
Sygeplejerske til skærmede enheder, Birkevang
Plejehjem

Motiveres du af at skabe struktur, sammenhæng og høj faglig kvalitet i komplekse borgerforløb?
Har du interesse for demensområdet, og trives du med at tage selvstændigt ansvar i hverdagen –
tæt på de mennesker, du gør en forskel for?
Så er du måske vores nye sygeplejerske med fagligt ansvar for de skærmede enheder på
Birkevang.
Vi søger en sygeplejerske med tiltrædelse 1. marts 2026, som får det faglige og koordinerende
ansvar for vores to skærmede enheder, Hyggebo med 15 boliger, Birkely med 8 boliger.
Du får din faste base i de skærmede enheder, hvor du bliver en central nøgleperson i den daglige
drift og i udviklingen af de sygeplejefaglige indsatser på plejehjemmet. Du arbejder i tæt
samarbejde med sygeplejersken for Huset (somatiske boliger) og indgår i et stærkt, engageret og
tværfagligt team med fysioterapeut og ergoterapeut.
Stillingen er placeret i NV5, med et naturligt og tæt samarbejde med NV6, for at sikre helhed og
faglig sammenhæng i sygeplejen på tværs af plejehjemmet.
Om stillingen:

selvstændig planlægning og koordinering af den faglige drift i de skærmede enheder●

støtte fra en fast suppleant, som træder til ved ferie og fravær●

kendskab til borgere og enheder gennem daglig klinisk tilstedeværelse●

deltagelse i opgaver i vores nyetablerede sygeplejeklinik ved sygdom og ferie●

weekendvagt hver 3. uge.●

Dine primære arbejdsopgaver:

gennemføre kliniske vurderinger og systematisk opfølgning hos borgere med demens●

koordinere og sikre sammenhængende forløb i samarbejde på tværs af faggrupper og med

eksterne samarbejdspartnere

●

dokumentere og kvalitetssikre behandling og pleje●

bidrage til kompetenceudvikling og faglig sparring med social- og sundhedspersonalet●

bidrage til udvikling af rammer, indhold og drift i sygeplejeindsatserne på plejehjemmet●

understøtte en hverdag og faglig praksis, der tager afsæt i borgerens behov og livskvalitet.●

Vi tilbyder:

en grundig introduktion og oplæring af en erfaren sygeplejerske●

en stilling med stort fagligt ansvar og mulighed for fordybelse i demensområdet●

et kollegialt miljø med stærk sparringskultur og velfungerende tværfagligt samarbejde●

mulighed for at præge praksis og skabe trygge, meningsfulde og værdige forløb●

en hverdag, hvor din indsats gør en mærkbar forskel for sårbare borgere.●

Vi søger dig, der

har solid klinisk erfaring og interesse for at arbejde med borgere med demens●

arbejder struktureret og selvstændigt, og kan prioritere i en uforudsigelig hverdag●

har lyst til at udvikle og løfte faglig praksis i tæt samarbejde med kolleger og team●

kommunikerer tydeligt, respektfuldt og fagligt, med blik for både borger og personale●

har et stærkt borgerfokus, og værdsætter tværfagligt samarbejde og koordinering.●

Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL
og DSR.

Tiltrædelse 1. april 2026. 

Arbejdstid pr. uge 32-37 timer.

Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte teamleder Annbrit Juul på tlf. 2121 3858.
Ansøgningsfrist søndag den 22. februar 2026.

Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
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Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn. 
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